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NJOFTIM
Ne baze t€ nenit 6 paragrafi 5 te Udhezimit Administrativ l4l20ll, per rregullimin e

procedurave t€ themelimit te marredhenjes se punes ne sektorin publik njoftohen kandidatet e

intervistuar m€ date: 28.08.2017, me shkrim dhe 04.09.2017, me goje sipas konkursit te
publikuar nga ana e DSHMS-se, te dates: 08.08.2017 , per pozitat l2l dy mjek6 tE p6rgiith6m,
dhe l2lteknik6 tE dh6mb6ve, se komisioni intervistues beri perzgjedhjen e kandidat€ve per k€to

pozita nEbaze te numerit me te madh te pikeve, kandidatet me numer ma te madh te pikeve

dhe ate p6r mjek6 tE p6rgiith6m: Dr. Lavdrim Devaja, dhe Elvana Klaiqi dhe Teknik6 tE

dh6mb6ve: Anduena Haziri dhe Arjeta Aztz,i
RADHITJA SIPAS POENAVE:

Doktor td Miek6sis:

1. Lavdrim Devaja............. 542 pik6
2. Elvane Klaiqi....... 492 pikd
3. Arjeta Abazi 479 pik0
4. Mejdi Mehmeti 477 pikE
5. Guxim Jashari 465 pik6
6. Adelina Musliu 460 pik6
7. Ernad Kosumi 456 pik6
8. Rinore Memeti 447 pikB
9. Fortesa Ademi 442 pik0
10. Besa Vranovci 439 pik6
11. Hekuran Elezi 424 pikB
12. Shijad Behluli 415 pik6

Teknik tE dh6mb€ve:

1. Anduena Haziri 535 pik6
2. Arjeta Azvi .. 518 pik6
3. Seid Kadriu ................... 478 pik6
4. Valentina Sylejmani....... 475 pik6
5. Arzije Mustafa 472 pik6
6. Jeton Salihu .. 412 pik6
7. Njomza Zuka 402 pik6
8. Shijad Behluli 372 pik6



viinnfrfE: Kandidatet e pranuar

sjellin deshmi me shkrim se e kane

institucion tjet€r.

Kandidatet e perzgf edhur per informata me t€ hollsishme mund t€ lajmerohen nE shErbimin

juridik te QKMF-se.

fiisfffllA JURIDIKE: kandidatet e pa kenaqur kan€

komisionit per ankesa, nga dita e publikimit tE shpalljes'

marredhenie me qltetare.

faqe -2-

nuk do te mund t'i nenshkruajne kontratat e punes, derisa t€

nderprere marredhenien e punes nE arsim, apo ndonje

te drejte ankese ne afat prej : L5 ditesh

Ankesa dorezohet ne zYrEn Per
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